fervitia
,
quae idem Johannes de Balliolo, dum ea fic tenuit,inde fa-

cere coniuevit.

ConcelTimus ctiam, pro nobis & haeredibus noftris, quod omnes
Terrae & Tenementa, cum pertincntiis

,
quae Agnes de Valentia,

gux fuit Uxor Hugonis de Balliolo, & Alianora de Geneure, qux
fuit Alexandri de Balliolo , tenent in dotem in Comitatibus praedi-

dtis, de hxreditate qux fuit prxdicti Johannis de BaUiolo, & qux,
poit mortem earundem, ad nos & nxredes noftios reverti debe-
rent, poft deceffum ipfarum Agnctis & AHanorx, remaneant prae-

fato Johanni de Britannia, & hxredibus fuis, de corpore fuo legi-

time procreatis; Habenda ettenenda, una cum fervi-

tiis libere tenentiutn , feodis Militum , advocationibus Ecclefiarum.

Abbatiarum, Prioratuum, Capellarum, Hofpitalium, vifibus Franci

Plegii, Feriis, Mercatis, Parcis, Warrennis, Chaceis, & omnibus
alus Iibertatibus,ad prxdida Terras & Tenementa, qux fic tenen-

tur in dotem, fpCLtantibus; fimul cum prxdiftis, Caftro , ViUa,
Maneriis, Terris, Tenementis & dimidio Hundredo,de nobis, &
hxiedibus noftris

, per fei^vitia fupradidta

:

Ita quod, fi idem Johannes dc Britannia obierit fine hxrede, de
corpore fuo legitime procreato , tunc Caftrum , Villa , Maneria

,

Terrx, Tenementa, & dimidium Hundredi, prxdida, poft mor-
tem ejufdem Johannis: Et Terrx & Tenementa, qux didtx Ag-
nes & Alianora tenent in dotem , iicut prxdidtum * eft

, poft de-
ceffum eamndem , Agnetis & Alianorx , & prxdidti Johannis de
Britannia , ad nos & hxredes noftros integre revertantur.

Quare volumus, & firmiter prxcipimus,pro nobis & h^redibus
noftns,quod prxdidtusjohannes de Britannia Habeat et te-
N E a T fibi & hxredibus fuis , de corpore fuo legitime procrea-

tis, Caftrum, Villam, Maneria, Terras,Tenementa,& dimidium
Hundredi

,
prxdidta , de nobis & hxredibus noftris , una cum Ser-

vitiis libere tenentium , feodis MUitum , advocationibus Ecclefia-

rum , Abbatiarum , Prioramum , Capellai-um , Hofpitalium , vifibus

Franci Plegii, Feriis, Mercatis, Parcis , Warrennis , Chaceis, &
omnibus aliis libertatibus, ad prxdidta, Caftrum, Villam , Mane-
ria, Terras,Tenementa,& dimidium Hundredi fpedtantibus ; adeo
libere & integre, licut prxdidtus Johannes de BalHoIo ea tenuit,

antequam ad manus didti Patris noftri devenerunr : Faciendo inde
fervitia, qux idem Johannes de Balliolo, dum ea iic tenuit, inde fa-

cere confuevit.

Et quod omnes Terrx & Tenementa, qux prxfatx, Agnes &
Elianora , tenent in dotem , in Comitatibus prxdidtis, de hxredi-
tate, qux fuit prxditti Johannis de BallioIo,& qux,poft earundem
mortem , ad nos & hxredes noftros reverti deberent